00O "KombuHaT nuTaHus'

MeHto LU Kona Ne

3H. UeH. (kkan), 6enkn (r), xupnbl (r),

B
yrnesoabl (r), BUTaMWHbI (MT), eIx oA

18 ®eBpans 2025T.

91-4 Knacc

HaumeHoBaHue 6nioga

OB3 1-4 knacc

31-283, B-7, X-10, ¥-40, But.C-1, Na-437, K-14S,

Ca-123, Mg-14. P-91 2005
31-202, B-3, ¥-47, BuT.PP-1, Na-200, K-98, Ca-13,

Mao. P35, Fol .31,25/30
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15
aU-27, B-1, ¥-6 J'I|</31,25r
3U-100, B-4, X-4, Y-14 125/1um
3U-187, B-3, X-7, ¥Y-28, Na-14, K-42, Ca-7, Ma-5, P-2S .050
3U-32, B-1, X-2, ¥-3, BuT.C-9, Na-469, K-60, Ca-20,

Ma-6, P-11 .060
3U-121, B-2, X-6, Y-14, BuT.A-1, But.C-14, BUT.PP-1,

Na-819, K-411, Ca-33, Ma-23, P-67, Fe-1 20011075
314-204, B-14, X-13, ¥-7, BuT.C-1, Na-1642, K-42,

Ca-32, Ma-8, P-40 .070/50
314-156, B-3, -6, ¥-22, But.C-26, BUT.PP-2, Na-1209, 150
K-764, Ca-53, Ma-33, P-99, Fe-1 '
3U-34, ¥-9, BuT.C-28, BUT.PP-4 .200
3U-27, 6-1,Y-6 ﬂK/31,25F

OL-1430, B-39, )K-48, ¥-211, But.A-1, But.C-79,
But.PP-8, Na-4791, K-1587, Ca-286, Ma-102,
P-378, Fe-4

Kawa A4yHeBas ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM

ByTep6pog ¢ pKemom
Yaii ¢ caxapom

Xneb BUTaMUHHbI
MorypT dpyKTOBbII
BynoukalomawHaAA

CanaT 13 cBe>Kell KanycThl

PacconbHuK JIeHVHE, ¢ TYLUEHKOW,
cMeTaHoi

Cycne Pbibka c coycom

KapTodensHoe niope

HannTok BuTowka
Xneb BUTaMUHHbIN

OB3 1-4 knacc (6e3 cogep>XaHUs KOPOBLErO 6enka)

3U-401, -9, X-28, Y-4, But.C-3, Na-3, K-61, Ca-4, 048
Ma-4, P-11 ) /48
3U-278, B-9, X-7, Y-44, BuT.PP-1, Na-583, K-272, 150
Ca-20, Ma-143, P-215, Fe-5 '
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1 .200/15
39U-187, B-3, X-7, ¥-28, Na-14. K-42, Ca-7, Ma-5, P-29 .050
31-27, B-1,Y-6 Ak/31,25r
3U-32, b-1, X-2, ¥-3, Bu1.C-9, Na-469, K-60, Ca-20,
Ma-6, P-11 .060
3U-121, B-2, X-6, Y-14, BuT.A-1, But.C-14, But.PP-1,
Na-819, K-411, Ca-33, Ma-23, P-67, Fe-1 200110
31-219, B-15, X-14, ¥Y-7, BuT.C-1, Na-1759, K-45,
Ca-34, Ma-8, P-43 075/50
31-223, B-4, X-8, ¥-33, BuT.C-40, But.PP-3, Na-56, 200
K-1136, Ca-20, Ma-46, P-116, Fe-2 .
3U-34, ¥-9, BuT.C-28, BUT.PP-4 .200
3u-27, b-1, ¥-6 ,1K/3l,25r
OU-1606, b-45, XX-72, ¥-169, But.A-1, But.C-95, -
But.PP-9, Na-3704, K-2052, Ca-143, Mg-239,
P-500, Fe-9
Y%

i
3U-32, B-1, X-2, ¥-3, BuT.C-9, Na-469, K-60, Ca-20,
Ma-6, P-11 .060
3U-121, B-2,X-6, ¥Y-14, But.A-1, But.C-14, BUT.PP-1,
Na 819, K-411, Ca-33, Ma-23, P-67, Fe-1 .200/10/5
314-204, B-14, X-13, Y-7, BuT.C-1, Na-1642, K-42,
Ca-32, Ma-8, P-40 .070/50
3U-156, B-3, X-6, ¥-22, BuT.C-25, BUT.PP-2, Na-1209, 150
K-764, Ca-53, Ma-33, P-99, Fe-1 .
3U-34, ¥-9, BuT.C-28, BUT.PP-4 .200
3U-27, B-1,Y-6 JAK/31,25r

oU-574, b-21, XX-27, ¥-61, But.A-1, But.C-78,
But.PP-7, Na-4139, K-1277, Ca-138, Mg-70,
P-217, Fe-2

ry]'IFILIJ N3 CBUHUHbI

Kawa rpeyHesad paccoinyaTand

Yaii c caxapom
Bynouka JomawHAA
Xneb BUTaMUHHBIV

CanaT u3 cBe>Kell KanycThl
PacconbHUK JIeHWHE, C TYLUEHKONA
Cydne Pbibka c coycom

KapTodens oTBapHoOli ¢ Mac/iiom pacT.

HannTokK BuTolwka
Xne6 BATAaMUHHbIA

Knacc

CanaT u3 cBeXKelk KanycThl

PacconbHUK JIEHWNHT. ¢ TYLUEHKOW,
cMeTaHoi

Cyne Pbibkac coycom
KapTocensHoe ntope

HannTok BuTtolwka
Xne6, BATaMUHHbI

60 pognTensckasa nnaTa

9L-283, b-7, X-10, ¥-40, But.C-1, Na-437, K-145,

Ca-123, Ma-14, P-91 .200/10
31-202, B-3, ¥-47, BuT.PP-1, Na-200, K-98, Ca-13,
Mag-9, P-33, Fe-1 .31,25/30
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15
3U-27, B-1,Y-6 ,1k/31,25r
oU-569, b-11, )K-10, ¥-108, But.C-1, But.PP-1,
Na-638, K-268, Ca-141, Mg-27, P-132, Fe-2

PykoBoanTeNb

3aB.Npoun3BOACTBOM

Kalua suHeBast ¢ Mac/10M C/IMBOYHbLIM
ByTep6pog ¢ p>KemMoMm

Yali ¢ caxapom

Xneb BATAMUHHbIA

Y7

CTtoumocT
b NMNTaHMA

19-86
25-54
3-68
301
34-98
14-93
879

22-87

53-54
22-79

3-01
225

65-22

15-16
368
1493
301
879
20-79
57-53
20-88

3-01
225

879
22-87

53-54
22-79

3-01
123

27-77
25-54
3-68
301
60



000 ""KovovHaT iaTaH/s'

18 dPeBpana 2025 T.

MeHtw L kKona Ne 9 5-11 Knacc

3H. UeH. (kkan), 6enkmn (r), xupbl (r),
yrnesofgbl (r), BUTaMUHblI (MT),

OU-354, B-9, XX-13, ¥-50, But.C-2, Na-546, K-181
Ca-154, Mg-18, P-114

oU-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1
oLU-187, b-3, XX-7, ¥-28, Na-14, K-42, Ca-7, Mg-5, P-29
ou-27, b-1, Y-6

OL-100, b-4, XX-4, ¥-14

ou-151, b-3, X-8, ¥-18, But.A-1, But.C-17, But.PP-1,
Na-1024, K-513, Ca-41, Mg-29, P-83, Fe-1

3U-122, B-1, XK-12, ¥-3, BUT.C-11, Na-6, K-131, Ca-10,
Mg-9, P-18

3L-602, B-13, X-41, ¥-6, BUT.C-5, Na-4, K-91, Ca-7,
Mg-6, P-17

3L1-334, B-11, K-8, ¥-53, BUT.PP-2, Na-700, K-327,
Ca-25, Mg-172, P-258, Fe-6

3L-34, ¥-9, BUT.C-28, BUT.PP-4

3L-27, B-1, ¥-6

OL-1995, B-46, XK-93, Y-208, But.A-1, But.C-63,
But.PP-7, Na-2295, K-1310, Ca-249, Ma-243,
P-527, Fe-8

3L-122, B-1, XK-12, ¥-3, BuT.C-11, Na-6, K-131, Ca-10,
Mg-9, P-18

3L-602, B-13, X-41, ¥-6, Bu1.C-5, Na-4, K-91, Ca-7,
Mg-6, P-17

3L1-334, B-11, -8, ¥-53, BuT.PP-2, Na-700, K-327,
Ca-25, Mg-172, P-258, Fe-6

3L-34, ¥-9, BUT.C-28, BUT.PP-4

3U-27, -1, ¥-6

ou-1119, b-26, X-61, ¥Y-77, But.C-44, But.PP-6,
Na-710, K-549, Ca-42, Mg-187, P-293, Fe-6

CtolmocCT
B bixopg HanmeHoBaHue 6nt04a b AMTaHUS
OB3 5-11 knacc
.250/5 Kalua suHeBasi ¢ Mac/10M C/IMBOYHbIM 32-86
200/15  Yaii ¢ caxapom 3-68
.050 Bynouka JomatuHss 14-93
AK/31,25r  Xne6 BUTaMUHHbIY 3-01
1251wT MorypT (hpyKTOBbIN 34-98
250/10/10 PaccoanvleﬂeHMHe, C TYLLEHKOW, 28-54
CMeTaHou
.060 CanaT 13 CBeXKNX NOMUAOPOB 26-84
.060/60  ['ynsLl M3 CBUHVHBI 80-96
.180 Kaula rpeyHeBas paccbinyaTas 18-19
.200 HannTok BuToluka 12
,AK/31,25r  Xne6 BATaMUHHbIN 3-01
259
5-11 knacc
.060 CanaT 13 CBe>KMX NoOMUI0POB 26-84
.060/60  ['ynsAL W3 CBUHWHbI 80-96
180 Kalua rpeyHeBast paccbinyaTas 18-19
.200 HannTok BuTtolluka 12
AK/31,25r  Xne6 BUTaMUHHbIN 3-01
141
PykosoanTenb

3aB. MPOM3BOACTBOM



