Меню IIIкола № 9 1-4 класс

Меню л	<u>Школа</u>	№ 91-4 класс	
эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), углеводы (г), витамины (мг),	Выход	Наименование блюда	Стоимост ь питания
	<u>OB3 1</u>	<u>-4 класс</u>	
ЭЦ-283, Б-7, Ж-10, У-40, Вит.С-1, Na-437, K-145,	.200/5	Каша ячневая с маслом сливочным	19-86
Са-123, Mg-14, P-91 ЭЦ-202, Б-3, У-47, Вит.РР-1, Na-200, K-98, Ca-13,	.31,25/30	Бутерброд с джемом	25-54
//g-9, P-33, Fe-1 ∂Ц-57, Y-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-68
94-27, 5-1, Y-6	.1κ/31,25ε	Хлеб витаминный	3-01
9Ц-100, Б-4, Ж-4, У-14	.125/1um	Йогурт фруктовый	34-98
ЭЦ-187, Б-3, Ж-7, У-28, Na-14, K-42, Ca-7, Mg-5, P-29	.050	Булочка Домашняя	14-93
ЭЦ-32, Б-1, Ж-2, У-3, Вит.С-9, Na-469, K-60, Ca-20, //g-6, P-11	.060	Салат из свежей капусты	8-79
ЭЦ-121, Б-2, Ж-6, У-14, Вит.А-1, Вит.С-14, Вит.РР-1, Na-819, K-411, Ca-33, Mg-23, P-67, Fe-1	.200/10/5	Рассольник Ленинг. с тушенкой, сметаной	22-87
ЭЦ-204, Б-14, Ж-13, У-7, Вит.С-1, Na-1642, K-42, Ca-32, Mg-8, P-40	.070/50	Суфле Рыбка с соусом	53-54
52-32, Mg-3, Ж-6, У-22, Вит.С-26, Вит.РР-2, Na-1209, К-764, Сa-53, Mg-33, Р-99, Fe-1	.150	Картофельное пюре	22-79
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4	.200	Напиток Витошка	12
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1κ/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-1430, Б-39, Ж-48, У-211, Вит.А-1, Вит.С-79, Вит.РР-8, Na-4791, К-1587, Са-286, Mg-102, Р-378. Fe-4			225
<u>ОВЗ 1-4 кла</u>	сс (без соде	ржания коровьего белка)	
ЭЦ-401, Б-9, Ж-28, У-4, Вит.С-3, Na-3, К-61, Са-4, Ид-4, Р-11	.048/48	Гуляш из свинины	65-22
ЭЦ-278, Б-9, Ж-7, У-44, Вит. РР-1, Na-583, K-272, Da-20, Mg-143, P-215, Fe-5	.150	Каша гречневая рассыпчатая	15-16
рц-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, Р-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-68
Ц-187, Б-3, Ж-7, У-28, Na-14, K-42, Ca-7, Mg-5, P-29	.050	Булочка Домашняя	14-93
Ц-27, Б-1, У-6	.1κ/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
'Ц-32, Б-1, Ж-2, У-3, Вит.С-9, Na-469, К-60, Са-20, lg-6, Р-11	.060	Салат из свежей капусты	8-79
Ц-121, Б-2, Ж-6, У-14, Вит.А-1, Вит.С-14, Вит.РР-1, la-819, K-411, Ca-33, Mg-23, Р-67, Fe-1	.200/10	Рассольник Ленинг. с тушенкой	20-79
)Ц-219, Б-15, Ж-14, У-7, Вит.С-1, Na-1759, K-45, Са-34, Mg-8, P-43	.075/50	Суфле Рыбка с соусом	57-53
ЭЦ-223, Б-4, Ж-8, У-33, Вит.С-40, Вит.РР-3, Na-56, (-1136, Ca-20, Mg-46, Р-116, Fe-2	.200	Картофель отварной с маслом раст.	20-88
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4	.200	Напиток Витошка	12
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1к/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-1606, Б-45, Ж-72, У-169, Вит.А-1, Вит.С-95, Вит.РР-9, Na-3704, K-2052, Ca-143, Mg-239, Р-500, Fe-9			225
	1-4	класс	
ЭЦ-32, Б-1, Ж-2, У-3, Вит.С-9, Na-469, K-60, Ca-20, Mg-6, Р-11	.060	Салат из свежей капусты	8-79
ЭЦ-121, Б-2, Ж-6, У-14, Вит.А-1, Вит.С-14, Вит.РР-1, Na-819, K-411, Ca-33, Mg-23, Р-67, Fe-1	.200/10/5	Рассольник Ленинг. с тушенкой, сметаной	22-87
ЭЦ-204, Б-14, Ж-13, У-7, Вит.С-1, Na-1642, K-42, Ca-32, Mg-8, P-40	.070/50	Суфле Рыбкас соусом	53-54
Ц-156, Б-3, Ж-6, У-22, Вит.С-26, Вит.РР-2, Na-1209,	.150	Картофельное пюре	22-79
(-764, Са-53, Mg-33, P-99, Fe-1 ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4	.200	Напиток Витошка	12
9Ц-27, Б-1, У-6	.1ĸ/31,25г	Хлеб. витаминный	3-01
ЭЦ-574, Б-21, Ж-27, У-61, Вит.А-1, Вит.С-78, Вит.РР-7, Na-4139, К-1277, Ca-138, Mg-70, Р-217, Fe-2	-	•	123
	60 родите	пьская плата	
ЭЦ-283, Б-7, Ж-10, У-40, Вит.С-1, Na-437, К-145, Ca-123, Mg-14, Р-91	.200/10	Каша ячневая с маслом сливочным	27-77
ЭЦ-202, Б-3, У-47, Вит.РР-1, Na-200, К-98, Са-13,	.31,25/30	Бутерброд с дэкемом	25-54
Иg-9, Р-33, Fe-1 ЭЦ-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, Р-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-68
9Ц-27, Б-1, У-6	.200/13 .1κ/31,25ε	чии с сихиром Хлеб витаминный	3-00 3-01
ЭЦ-569, Б-11, Ж-10, У-108, Вит.С-1, Вит.РР-1,	,		60
Na-638, K-268, Ca-141, Mg-27, P-132, Fe-2		100	

Руководитель

Зав.производством

8

## Меню Школа № 9 5-11 класс

эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), углеводы (г), витамины (мг),	Выход	Наименование блюда	Стоимост ь питания
	OB3 5	-11 класс	
ЭЦ-354, Б-9, Ж-13, У-50, Вит.С-2, Na-546, K-181, Ca-154, Mg-18, P-114	.250/5	Каша ячневая с маслом сливочным	32-86
ЭЦ-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-68
ЭЦ-187, Б-3, Ж-7, У-28, Na-14, K-42, Ca-7, Mg-5, P-29	.050	Булочка Домашняя	14-93
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1к/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-100, Б-4, Ж-4, У-14	.125/1um	Йогурт фруктовый	34-98
ЭЦ-151, Б-3, Ж-8, У-18, Вит.А-1, Вит.С-17, Вит.РР-1, Na-1024, K-513, Ca-41, Mg-29, Р-83, Fe-1	.250/10/10	Рассольник Ленинг. с тушенкой, сметаной	28-54
ЭЦ-122, Б-1, Ж-12, У-3, Вит.С-11, Na-6, K-131, Ca-10, Mg-9, Р-18	.060	Салат из свежих помидоров	26-84
ЭЦ-602, Б-13, Ж-41, У-6, Вит.С-5, Na-4, K-91, Ca-7, Mg-6, Р-17	.060/60	Гуляш из свинины	80-96
ЭЦ-334, Б-11, Ж-8, У-53, Вит.РР-2, Na-700, К-327, Ca-25, Mg-172, Р-258, Fe-6	.180	Каша гречневая рассыпчатая	18-19
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4	.200	Напиток Витошка	12
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1к/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-1995, Б-46, Ж-93, У-208, Вит.А-1, Вит.С-63, Вит.РР-7, Na-2295, К-1310, Ca-249, Mg-243, Р-527, Fe-8			259
	<u>5-11</u>	класс	
ЭЦ-122, Б-1, Ж-12, У-3, Вит.С-11, Na-6, К-131, Ca-10, Mg-9, Р-18	.060	Салат из свежих помидоров	26-84
ЭЦ-602, Б-13, Ж-41, У-6, Вит.С-5, Na-4, К-91, Са-7, Ид-6, Р-17	.060/60	Гуляш из свинины	80-96
ЭЦ-334, Б-11, Ж-8, У-53, Вит.РР-2, Na-700, K-327, Ca-25, Mg-172, Р-258, Fe-6	.180	Каша гречневая рассыпчатая	18-19
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4	.200	Напиток Витошка	12
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1κ/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-1119, Б-26, Ж-61, У-77, Вит.С-44, Вит.РР-6, Na-710, K-549, Ca-42, Mg-187, Р-293, Fe-6		1.0	141

Руководитель

Зав,производством\_\_